

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 06 - Vegetačné úpravy

JKSO:

Miesto: Rača

KS:

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GreenDream s.r.o.

IČO:

47958383

IČ DPH:

SK2024157663

Projektant:

Ing.arch. Peter Žalman, CSc.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Denisa Halajová, PhD., 072KA

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 515,24
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 515,24
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	26 515,24	20,00%	5 303,05	
Cena s DPH	v	EUR		31 818,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

9.2.2023

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 06 - Vegetačné úpravy

Miesto:

Rača

Dátum:

9. 11. 2022

Objednávateľ:

Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant:

Ing.arch. Peter
Žalman, CSc.

Zhotoviteľ:

GreenDream s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Denisa
Halajová, PhD.,

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

26 515,24

HSV - Práce a dodávky HSV

26 515,24

1 - Zemné práce

25 368,41

4 - Vodorovné konštrukcie

72,64

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

405,00

99 - Presun hmôt HSV

669,19

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

26 515,24

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia parku Strelkova ul, Rača

Objekt:

SO 06 - Vegetačné úpravy

Miesto: Rača

Dátum: 9. 11. 2022

Objednávateľ: Hlavné mesto SR Bratislava-Mestská časť BA-Rača

Projektant: Ing.arch. Peter

Žalman, CSc.

Zhotoviteľ: GreenDream s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Denisa
Halajová, PhD.,

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 515,24

D	HSV	Práce a dodávky HSV					26 515,24
D	1	Zemné práce					25 368,41
1	K	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	1 783,000	1,14	2 032,62
2	M	R	Rez zdravotný suchých konárov so zložením konárov na kopu	hod	30,000	65,00	1 950,00
3	M	R.1	Vypracovanie arboristického posudku prevádzkovej bezpečnosti dreviny	ks	1,000	250,00	250,00
4	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,976	35,00	69,16
	VV		0.4*0.4*12.35		1,976		
	VV		Súčet		1,976		
5	K	124203101.S	Výkop vodotoku do 3 m horn. 3 do 1000 m3	m3	1,544	35,00	54,04
	VV		12.35*((1*0.1)+(2.5*0.1*0.1/2)*2)		1,544		
	VV		Súčet		1,544		
6	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	6,175	30,00	185,25
7	K	174201101.S	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,976	40,00	79,04
	VV		12.35*0.4*0.4		1,976		
	VV		Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 1000 do 2000 m				
	VV		Súčet		1,976		
8	K	162402111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny so zložením na vzdialenosť nad 1000 do 2000 m	m2	1 783,000	0,40	713,20
9	K	167102111.S	Nakladanie mačiny zo skládky	m2	1 783,000	0,40	713,20
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie konáre, mačina, pne	t	100,000	22,00	2 200,00
11	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-50 mm	t	0,559	39,00	21,80
12	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,886	39,00	73,55
13	M	581530000300.S	Piesok technický triedený	t	3,360	45,00	151,20
14	K	181301305.S	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	60,000	1,40	84,00
	VV		60 "výsadba hrúbka 300 mm"		60,000		
	VV		Súčet		60,000		
15	K	182301123.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	32,302	2,10	67,83
	VV		12.35*1 "0,5 m od brehovej čiary hrúbka 200 mm"		12,350		
	VV		12.35*2*((2.5*0.3)^2+(0.3*0.3))^0.5 "svah a 0,5 m od brehovej čiary hrúbka 200 mm"		19,952		
	VV		Súčet		32,302		
16	K	183403112.S	Obrobenie pôdy oraním do hĺbky nad 100 do 200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 783,000	0,60	1 069,80
17	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 783,000	0,30	534,90
18	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 783,000	0,60	1 069,80
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	12 481,000	0,05	624,05
	VV		1783 * 7		12 481,000		
	VV		Súčet		12 481,000		
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3 446,000	0,10	344,60
	VV		1723 * 2		3 446,000		
	VV		Súčet		3 446,000		
21	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	229,000	0,50	114,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	005720001500.S	Ošivá tráv - výber trávových semien	kg	1,400	40,00	56,00
23	K	180402111.S	Založenie trávniku parkového výševom v rovine do 1:5	m2	1 494,000	0,50	747,00
24	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	37,000	7,00	259,00
25	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	17,290	12,00	207,48
	VV		(0.4+2*0.2*2.5)*12.35		17,290		
	VV		Súčet		17,290		
26	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	39,137	40,00	1 565,48
	VV		60*0.3*1.6 "pod výsadbu"		28,800		
	VV		1.6*12.35*1*0.2 "2 x 0,5 m od brehovej čiary"		3,952		
	VV		1.6*0.2*12.35*2*((2.5*0.3)*2+(0.3*0.3))*0.5 "svah a 0,5 m od brehovej čiary"		6,385		
	VV		Súčet		39,137		
27	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	6,669	8,00	53,35
28	K	183101111.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5; objem do 0,01 m3	ks	906,000	0,40	362,40
29	K	183101213.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	2,000	14,00	28,00
30	K	183204112.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	867,000	0,80	693,60
31	M	S2	<i>Achillea Paprika</i>		36,000	3,00	108,00
32	M	S3	<i>Achillea Teracotta</i>		36,000	3,00	108,00
33	M	S4	<i>Alchemilla mollis</i>		48,000	3,00	144,00
34	M	S5	<i>Aster Prof. Anton Kippenberg</i>		36,000	3,00	108,00
35	M	S6	<i>Calamintha nepeta ssp. netepa</i>		39,000	3,00	117,00
36	M	S7	<i>Centranthus ruber var. coccineus</i>		27,000	4,00	108,00
37	M	S8	<i>Echinacea purpurea Alba</i>		36,000	4,00	144,00
38	M	S9	<i>Echinacea purpurea Magnus</i>		42,000	4,00	168,00
39	M	S10	<i>Gaura lindheimeri</i>		48,000	4,00	192,00
40	M	S11	<i>Hemerocalis citrina</i>		30,000	4,00	120,00
41	M	S12	<i>Iris sibirica</i>		51,000	5,00	255,00
42	M	S13	<i>Kalimeris Blue Star King</i>		30,000	6,00	180,00
43	M	S14	<i>Salvia nemorosa Caradonna</i>		69,000	3,00	207,00
44	M	S15	<i>Stipa tenuissima Ponytails</i>		75,000	3,00	225,00
45	M	S16	<i>Sesleria heuffleriana</i>		51,000	5,00	255,00
46	M	S17	<i>Anemone hupehensis</i>		51,000	4,00	204,00
47	M	S18	<i>Aster amellus</i>		18,000	5,00	90,00
48	M	S19	<i>Bergenia cordifolia</i>		27,000	5,00	135,00
49	M	S20	<i>Brunnera macrophylla</i>		18,000	4,00	72,00
50	M	S21	<i>Echinacea purpurea</i>		18,000	4,00	72,00
51	M	S22	<i>Geranium sanguineum</i>		21,000	4,00	84,00
52	M	S23	<i>Helleborus foetidus</i>		12,000	4,50	54,00
53	M	S24	<i>Hemerocalis flava</i>		12,000	4,00	48,00
54	M	S25	<i>Rudbeckia fulgida</i>		12,000	4,00	48,00
55	M	S26	<i>Sedum Purple Emperor</i>		12,000	4,00	48,00
56	K	183204113.S	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	600,000	0,80	480,00
57	M	S27	<i>Allium Purple Sensation</i>		200,000	0,50	100,00
58	M	S28	<i>Narcissus poeticus</i>		400,000	0,45	180,00
59	K	183205112.S	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 roviny alebo na svahu do 1:5 v hornine 3	m2	60,000	4,00	240,00
60	K	184102112.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5; priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	39,000	12,00	468,00
61	M	K1	<i>Hydrangea aspera 'MACROPHYLLA'</i>		3,000	12,00	36,00
62	M	K2	<i>Cornus alba Sibirica</i>		3,000	8,00	24,00
63	M	K3	<i>Philadelphus conarius Virginal</i>		6,000	8,00	48,00
64	M	K4	<i>Physocarpus opulifolius</i>		3,000	8,00	24,00
65	M	K5	<i>Ligustrum ovalifolium</i>		9,000	8,00	72,00
66	M	K6	<i>Viburnum farreri</i>		3,000	8,00	24,00
67	M	K7	<i>Viburnum plicatum MARIESII</i>		3,000	10,00	30,00
68	M	K8	<i>Cornus kousa var. CHINENSIS</i>		3,000	10,00	30,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	M	K9	<i>Cornus mas KANZALAK</i>		1,000	25,00	25,00
70	M	K10	<i>Cornus mas PIONEER</i>		1,000	25,00	25,00
71	M	K11	<i>Amelanchier SMOKY</i>		1,000	15,00	15,00
72	M	K12	<i>Amelanchier SLEYT</i>		1,000	15,00	15,00
73	M	K13	<i>Amelanchier NORTHLINE</i>		1,000	15,00	15,00
74	M	K14	<i>Ficus carica FILLACIANO</i>		1,000	25,00	25,00
75	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	2,000	17,00	34,00
76	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	2,000	22,00	44,00
77	M	ST1	<i>Qercus cerris, 14-16 cm</i>		1,000	215,00	215,00
78	M	ST2	<i>Carpinus betulus, 14-16 cm</i>		1,000	230,00	230,00
79	M	ST3	<i>Kôl frézovaný s hrotom, neimpregnovaný, priemer 7 cm, dĺžky 3 m</i>		6,000	4,00	24,00
80	M	ST4	<i>Priečka z polovičnej frézovanej guľatiny, dĺžky 2,5m</i>		2,000	3,50	7,00
81	M	ST5	<i>Materiál na ukotvenie drevín (popruhy, vruty) páska 2 m/strom</i>		2,000	5,00	10,00
82	M	ST6	<i>Zavlažovací vak 75 l</i>		4,000	14,00	56,00
83	M	ST7	<i>mykorhízne baktérie 30 g/strom</i>	kg	0,060	100,00	6,00
84	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	100,000	1,10	110,00
85	M	055410000100.S	<i>Mulčovacia kôra</i>	l	9 012,500	0,15	1 351,88
VV			100 * 90,125		9 012,500		
VV			Súčet		9 012,500		
86	K	184921220.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrvou hr. vrstvy do 50 mm na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	19,952	2,50	49,88
VV			12.35*2*((2.5*0.3)^2+(0.3*0.3))^0.5 "svah hrúbka 50 mm"		19,952		
VV			Súčet		19,952		
87	K	185802113.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,040	100,00	4,00
88	M	251110000100.S	<i>Hnojivo štartovacie na trávnik 16% N 10% P2O5 13% K2O 2% MgO (25 g/m2)</i>	t	0,041	1 600,00	65,60
VV			0,04 * 1,03		0,041		
VV			Súčet		0,041		
89	K	185802114.S	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	t	0,009	100,00	0,90
90	M	251910000100.S	<i>hnojivo tabletové NPK (MgO)17,5%, P2O5 17,5% K2O 10,5% ,MgO 9%, 10 g tableta/trvalka, 20 g/ drevina</i>	t	0,009	1 700,00	15,30
VV			0,009 * 1,03		0,009		
VV			Súčet		0,009		
91	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	200,000	8,00	1 600,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				72,64
92	K	451971112.S	Položenie podkladovej vrstvy z geotextílie s prekrytím pásov 150 mm a uchytením kotvami z plastu	m2	20,995	2,20	46,19
VV			(2*0.4+0.4+2*0.25)*12.35 " separačná vrstva v ryhe		20,995		
VV			Súčet		20,995		
93	M	693110001200	<i>Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA (alebo ekvivalentný)</i>	m2	22,045	1,20	26,45
VV			20,995 * 1,05		22,045		
VV			Súčet		22,045		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				405,00
94	K	917511121.S	Osadenie obruby plechovej výšky 100 mm	m	27,000	6,00	162,00
95	M	553550500130.S	<i>Plechová obruba, hr. 0,8 mm, výška 100 mm, dl. 2 m</i>	m	27,000	9,00	243,00
D	99		Presun hmôt HSV				669,19
96	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	47,799	14,00	669,19